
 

COMUNE DI ALBETTONE 
Provincia di Vicenza 

Via Piazza Umberto I° n. 3 – C.a.p. 36020 -  Cod. Fisc. e Part. Iva 00538020249 
Tel. 0444 790001 – Fax. 0444 790073 – e-mail: segreteria@comune.albettone.vi.it 

 

  

 
COPIA 
_________ 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
N. 4 DEL 28-02-2024 

 
Ufficio: SINDACO 

 
 

Oggetto: Procedimento di nomina del Segretario comunale. Nomina del Segretario 
comunale dr.ssa Mariazzurra Pagani. 

 
IL SINDACO 

 
Visto il proprio provvedimento del 26.02.2024, con il quale è stata individuata la dr.ssa 
MARIAZZURRA PAGANI quale Segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della 
sede di segreteria comunale convenzionata tra i Comuni di Albettone, Megliadino San Votale 
e Zovencedo;  
 
Dato atto che l’art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge 
30.07.2010 n. 122, ha disposto la soppressione dell’AGES e la successione a titolo universale 
del Ministero dell’Interno; 
 
Visto il D.M. del 31/07/2010 del Ministro dell’Interno, che dispone la successione dei Prefetti 
dei Comuni capoluoghi di Regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali dell’AGES;  
 
Visto il provvedimento prot. 17647_del 27.02.2024, con il quale il Prefetto di Venezia ha 
assegnato il suddetto Segretario comunale alla sede di segreteria comunale sopra citata; 
 
Accertato che nulla osta alla nomina del già citato Segretario comunale quale titolare della 
sede di segreteria comunale;  
 
Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;  
 
Vista la deliberazione del CdA nazionale dell’ex AGES n. 150/1999; 
 
VISTI gli artt. 2-bis, comma 1, lettera b), del decreto-legge 27 gennaio 2022, n. 4 e  2, del 
D.M. 29 aprile 2022, 
 

DECRETA 
 

La dr.ssa Mariazzurra Pagani, iscritta all’Albo dei Segretari comunali e provinciali, fascia 
professionale C, è nominata quale Segretario comunale titolare della sede di segreteria 

mailto:segreteria@comune.albettone.vi.it


  

Decreto del SINDACO n.4 del 28-02-2024 Comune di Albettone 
 

Pag. 2 

comunale convenzionata tra i Comuni di Albettone, Megliadino San Vitale e Zovencedo per 
mesi n.12. Il termine, concordato con il suddetto Segretario comunale, per l’assunzione in 
servizio, è fissato per il giorno 01.03.2024. 
 
Di notificare il presente provvedimento al Segretario nominato, dr.ssa Mariazzurra Pagani e di 
trasmetterlo alla Prefettura di Venezia - albo segretari. 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL SINDACO 
 F.to RIGATO FRANCESCA 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 28-02-2024    al 14-03-2024 
Lì  28-02-2024 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 F.to Brutto Roberto 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Albettone,  28-02-2024 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 Brutto Roberto 
 
 

          


